
Fartgupp eller inte. Vi är jätteglada - vi får reaktioner!
Samtliga i styrelsen har de senaste dagarna fått mottaga reaktioner på de fartgupp som 
monterats på Södra Kopparmoravägen. Vi skulle nog säga att reaktionerna är delade men 
alla har en åsikt. För eller emot. Fartguppens vara eller inte vara och vägbelysning har ju 
varit områdets snackis i åratal och det har diskuterats på årsmöten, man har gjort 
omröstningar och prat grannar och vänner emellan. På årsmötet brukar ett 20-tal hushåll 
vara representerade dvs.; styrelsen, valberedningen, områdets entreprenör, revisorer, några 
få som är uppriktigt intresserade samt någon nyinflyttad. Det är på årsmötet saker och ting 
ska diskuteras. Det blir sällan några saftiga diskussioner eftersom alla brukar hålla med 
varandra. Ganska torra, men nödvändiga tillställningar. Men nu jäklar händer det grejer. Vi 
ser att folk är engagerade, vilket vi i styrelsen ser som positivt. Vi ses väl på nästa årsmöte? 
Jag kan redan nu rekommendera mackorna.

Syftet med att det monterats upp nya fartgupp är att alldeles för många kör alldeles för fort 
och andra diverse trafikregler som ej följs. Det är en av styrelsens huvuduppgift att se till att 
trafiksäkerheten på våra vägar är så bra som möjligt. Styrelsen veterligen har tack och lov 
inga människor ännu varit inblandade i några värre olyckor, men det är ständigt tillbud. Vid 
spegelkurvan genar en del bilar. En katt har strukit med. 

Man kan tycka; ’’Det är väl bara snacka med dem som kör för fort, vi vet ju vilka det är… ‘’ 
Visst men det kan vara en tuff sak att ta med sin granne. Man vill inte stöta sig. Därför har vi 
styrelsen valt att montera upp fler fartgupp. Dessa gupp kommer att sitta kvar till i höst, i lite 
olika utformning och på lite olika  platser. Därefter kommer vi att utvärdera. Ni som är boende 
i området får naturligtvis yttra er och synpunkter och konstruktiv kritik på utformning och 
platser tas gärna emot, samt idéer på hur vi på andra/fler sätt kan påverka vår trafikmiljö.
Till dess; Kör inte för fort och upplys era gäster om vad som gäller. 

Vi i styrelsen har som vår uppgift att sköta om vårt områdes tillgångar. Vägen är den del som 
vi jobbar mest med. Vi slyröjer två gånger om året, men vi har insett att det inte räcker till. 
Skogen omringar oss och vi kommer under hösten köpa in hjälp med siktröjning längs våra 
vägar. Förhoppningsvis kommer vi snart kunna lägga på ny beläggning på de allra mest slita 
delarna av vägbanan. De nya fartguppen är första delen av ett nytt säkerhetstänk för våra 
vägar. 

Styrelsen kontaktas på; styrelsen@kopparmora.net. Vi svarar alltid, även om det kan ta lite 
tid ibland.

En liten påminnelse om några trafikregler som berör oss:
1.Hastigheten är MAX 30, men man anpassar och får köra långsammare om så behövs.
2.Högerregeln gäller på alla vägar som inte har några andra skyltar, dvs. alla våra korsningar 
i Södra Kopparmora.
3.Man går på vänstra sidan av vägen och fordon kör på högra sidan, fordon är t.ex. bilar, 
cyklar och mopeder.

Styrelsen önskar alla en trevlig sommar


